江 苏 省 工 程 造 价 管 理 协 会

苏建价协（2007）03号

关于开展2007年江苏省工程造价优秀论文评选活动的通知

各市工程造价管理协会：
    为了鼓励我省广大工程造价人员积极参与行业理论研究，提升工程造价管理水平，经研究决定开展2007年全省工程造价优秀论文评选活动，请各单位积极协助做好优秀论文的初评与推荐工作。现将有关事项通知如下：
    一、评选范围
    工程计量及计价、全过程造价管理、价值工程、风险与保险、合同管理与纠纷的解决、造价信息及咨询服务、专业人才的素质教育与发展等相关课题研究。
    二、论文要求
    1、申报人提交的论文一式六份（论文作者自留底稿，送评论文概不退还）。论文正文要求在4000字以内，使用宋体（四号字）,A4 纸面排版，采用  Word 文档格式，附电子文档。论文文稿一律不署作者姓名及所在单位。
    2、提供150字左右的该篇论文的摘要,应包含：目的、结论及关键词。
    3、投稿截止时间：2007年9月底之前。各市同时报送参评论文Excel的电子花名册（表格包括单位、姓名、论文题目，联系方式等字段）。
    三、论文推荐与评选
    由各市工程造价管理协会按照论文主题鲜明、观点清晰、条理清楚、文字简洁的要求进行初评与推荐，各市推荐论文不少于3篇。
    省造价管理协会将组织有关专家进行评选，设立一等奖、二等奖、三等奖三个等级，凡获得名次的论文均可按规定计算继续教育学时。
    优秀论文将选登在《江苏工程造价管理》期刊上，并推荐给中国建设工程造价管理协会。
    四、联系方式
    地址：南京市虎踞北路12号综合楼南4楼
    邮编：210013
    电话：025-83722697（传真）

                                                        二OO七年一月二十三日